
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2012. gada 4.janvārī 

 

 
 

 
Tallink apkalpoto pasažieru skaits decembrī palielinājies par 4.4%  

 
 
Saskaņā ar AS Tallink Grupp paziņojumu 2011.gada decembrī ar kompānijas kuģiem kopumā 
ir ceļojuši 711 125 cilvēku, kas ir par 4.4% vairāk, salīdzinot ar pagājušā gada decembra 
rādītājiem. Pārvadāto transportlīdzekļu skaits sasniedza 76 351 (+2.1%) vienības un kravu 
pārvadājumu skaits sasniedza 21 016 (-6.7%) vienības.  
 
2011.gada decembrī maršrutā starp Somiju un Zviedriju tika apkalpoti 225 244 pasažieri (+2%), starp 
Igauniju un Zviedriju 78 099 pasažieri (+6,3%) un starp Igauniju un Somiju tika apkalpoti 354 550 
pasažieri (+6.8%).  
 
2011.gada decembrī Tallink kopumā pārvadāja 76 351 pasažieru transportlīdzekļus (+2.1%) un 21 016 
kravas vienības (-6.7%). 
 
Maršrutā starp Latviju un Zviedriju 2011.gada decembrī tika apkalpoti 53 232 pasažieri (+2.6%). 
Maršrutā tika pārvadāti 6 460 pasažieru transporta līdzekļu (+1.1%) un 1 415 kravas vienības (+9.2%).  
 
Kompānijas apkalpoto pasažieru skaitu un pārvadāto transportlīdzekļu un kravas vienību skaitu ir 
ietekmējusi Tallink līnijas Somija – Vācija slēgšana 2011.gada augustā, kad Superfast kuģi tika nofraktēti.   
 
 
2010./2011. finanšu gada pēdējos četros mēnešos, laikā no 2011.gada septembra līdz decembrim, AS 
Tallink Grupp kopumā pārvadāja 2 750 344 pasažierus, kas ir gandrīz par 3% vairāk, salīdzinot ar 
pagājušā gada rādītājiem. Pārvadāto transportlīdzekļu skaits ir palielinājies par 1%, sasniedzot 313 700 
transportlīdzekļu vienību, un pārvadāto kravu vienību skaits ar 95 004 kravas vienībām ir samazinājies par 
vairāk kā 4%. 
 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā kuģniecības kompānija Baltijas jūrā pasažieru pārvadājumu jomā. Kompānijas 
īpašumā ir 19 kuģi, kas kursē starp Latviju, Igauniju, Zviedriju un Somiju. Prāmji kursē ar Tallink un              
Silja Line zīmolu. Tallink nodrošina darba vietas 6 800 darbiniekiem Igaunijā, Somijā, Zviedrijā, Latvijā, 
Krievijā un Vācijā.  

 
 
 
Papildus informācija:  

 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
luulea.laane@tallink.ee 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, Pārdošanas un mārketinga direktore  
Tālr.: +371 67099705 
baiba.muceniece@tallink.lv  

 


